
価格改定に関するお知らせ
2025 年 6月 30 日
株式会社ネオステージ

平素より当社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当社が提供する医療法人財務情報データベース「MediCo Search」（オンラインサービス）および医療法人財務データ
（EXCEL 版データ）等の利用料金を 2025 年 10 月 1 日に改定させていただくことになりました。

「MediCo Search」および医療法人財務データは 2018 年のリリース以来、価格据え置きのまま、お客様にご利用いただいてまいりました。
この間、ユーザーの皆様からのご意見をもとに、以下のような継続的な機能強化等を行ってまいりました。

・データ蓄積による履歴・推移分析機能の強化
・グラフ表示や比較分析など、可視化機能の拡充
・コンテンツ（地方厚生局など）の拡充
・検索機能（診療科目検索など）の拡充
・操作性・安定性の向上

また、昨今のエネルギー価格や人件費をはじめとする各種コストの上昇により、サービス品質を維持・向上させるための運営コストも大きく
増加しております。これらの背景を踏まえ、やむを得ず価格改定を実施する判断に至りました。
引き続き、より高機能で信頼性の高いサービスをご提供できるよう努めてまいりますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い
申し上げます。

■医療法人財務情報データベース「MediCo Search」（オンラインサービス）
年間利用料金 3ID 改定前 108 万円（税別） 改定後 120 万円（税別）

■医療法人財務データ（EXCEL 版データ）
１期分（1年分） 改定前 240 万円（税別） 改定後 276 万円（税別）

■クレンジングアシスト、MarketsBoard、その他企業情報データ等
個別にて、ご案内を差し上げます。

なお、現在ご契約中のお客様には、2025年10月1日以降の契約更新時より新価格を適用させていただきます。詳細につきましては、
順次ご案内を差し上げます。
今後とも、当社サービスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ネオステージ
営業企画部 TEL 03-6206-0151
E-mail sales@neostage.co.jp


